2

Об организации и проведении работ по проекту «Название согласно предмету договора»

В целях выполнения работ по договору от «___» ___________20_____ г.
№ ______________ на оказание выполнение работ/оказание услуг ______________________________ (согласно предмету договора), заключенного между Национальным исследовательским университетом «Высшая школа экономики» и ___________________________________ (наименование заказчика)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу в следующем составе:
руководитель рабочей группы – ФИО, должность;
члены рабочей группы:
· ФИО, должность;
· ФИО, должность (по согласованию)[footnoteRef:1]. [1:  Формулировка для сторонних исполнителей]

2. Утвердить смету расходов на выполнение работ/оказание услуг ______________________________ (согласно предмету договора) (приложение).

Директор	А.А. Бляхман

Об

организации и

проведении

работ по

проекту

«

Название

согласно предмету

договора

»

В целях выполнения работ по

договору

от «

___

»

___________

20

_____

г.

№

______________

на

оказани

е

выполнение работ/оказание

услуг

______________________________

(

согласно предмету договора)

,

заключенн

ого

между

Национальным исследовательским университетом «Высшая школа экономики»

и

___________________________________ (

наименование заказчика)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Создать рабочую группу

в следующем составе

:

руководитель

рабочей группы

–

ФИО, должность

;

члены

рабочей группы

:

-

ÔÈÎ, äîëæíîñòü

;

-

ФИО, должность

(по согласованию)

1

.

2.

Утвердить смету расходов на выполнение работ/оказание услуг

______________________________ (

согласно предмету договора

) (приложение).

Директор

А.А. Бляхман

1

Ф

ормулировка для сторонних исполнителей

                          Об  организации и   проведении   работ по  проекту  « Название   согласно предмету  договора »       В целях выполнения работ по   договору  от « ___ »  ___________ 20 _____  г.   №   ______________  на  оказани е   выполнение работ/оказание  услуг  ______________________________   ( согласно предмету договора) ,  заключенн ого   между  Национальным исследовательским университетом «Высшая школа экономики»   и   ___________________________________ ( наименование заказчика)     ПРИКАЗЫВАЮ:     1.   Создать рабочую группу  в следующем составе :   руководитель  рабочей группы   –   ФИО, должность ;    члены  рабочей группы :      ФИО, должность ;      ФИО, должность   (по согласованию)

1

.   2.  Утвердить смету расходов на выполнение работ/оказание услуг  ______________________________ ( согласно предмету договора ) (приложение).         Директор   А.А. Бляхман

1

  Ф ормулировка для сторонних исполнителей